ตามที' กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแอสฟ้ลท์ติกคอนกรีต จำบวบ ๓๐ ตับๆละ ๒๓๕๐ บาท โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง น้ัน

ซื้อแอสฟ้ลท์ติกคอนกรีต จำนวน ๓๐ ตันๆละ ๒๓๕๐ บาท จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท สองคอร์ปอเรซั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๗๐,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 
จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี